全日ア連強化第 23-040号

2023 年 8 月 28 日

JOC エリートアカデミー第 17 期生

候補希望者 各位

                   （公社）全日本アーチェリー連盟

会 長    世 耕  弘 成

[ 公 印 省 略 ]

JOC エリートアカデミー 第 17 期生 説明会について

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

さて、JOC エリートアカデミーアーチェリー競技の第 17 期生説明会を、下記のとおり

実施いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時

2023 年 9 月 23 日（土） 17 時より （オンライン（Zoom）にて実施）

２ 内 容

① エリートアカデミーの目的、基本理念等

② 競技生活について

③ 生活について

④ 修了後について

⑤ その他

３ 参加申し込み

説明会に参加を希望される方は、下のフォームからエントリーしてください。

https://docs.google.com/forms/d/1gHcmtHACQ80m-KEyOj-5HpNn2WXirzJ98QH8uYf2g9A/edit

 ※エントリー者には、後日、説明会（Zoom）の URL をお送りいたします。

４ 申し込み締め切り

2023 年 9 月 20 日（水）

以上

https://docs.google.com/forms/d/1gHcmtHACQ80m-KEyOj-5HpNn2WXirzJ98QH8uYf2g9A/edit